
Uchwała Nr III / 20 / 2018
Rady Miasta Ząbki 

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Miasta Ząbki do Zespołu ds. Ząbkowskiego
Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art 5a ust 2 i 7 z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 20108
r., poz. 994, 1000, 1349,1432) w związku z § 6 punkt. 2 ust. 3 Uchwały Nr LXII/593/2018
Rady  Miasta  Ząbki  z  dnia  26  września  2018  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  i  trybu
przeprowadzania  konsultacji  z  mieszkańcami  miasta  Ząbki  dotyczących  Ząbkowskiego
Budżetu Obywatelskiego, Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1. Do  Zespołu  ds.  Ząbkowskiego  Budżetu  Obywatelskiego  wskazuje  się  następujących
przedstawicieli Rady Miasta Ząbki:

1)  Anna Miazga;

2) Grażyna Sobierajska;

3) Adam Niewiadomski.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


